AFTEN TAPAS

RAMBLA™

17.00-21.30

VI ANBEFALER 4
TAPASRETTER PER
PERSON

GRONT

Quesadilla, Manchego,
artemousse & tomatsalsa
Rosenkal, ingefaer, chili &
pastinak

Grove fritter, aioli &
svampestov

Burrata, peberfrugt,
skalotteleg, tomat & kikeerter

Haricot verts, chili, hvidleg &
Manchego

Zucchini, chili hummus,
aubergine

Rodfrugtsuppe, bla kartofler
& traffelolie

Polenta, peberfrugt, log &
persille

Patatas Bravas, kikserter &
tomatsauce

60
60

55

100

60

65

55

70

FISK

Gambas med persille &
hvidleg

Fishcake slider, peberfrugt,
tomat, Pak Choy
Skeerising, fennikel & dild

Friteret calamari, fermenteret
hvidlegsmayo & citron

Pulpo, palmekal, bla kartofler
& pinjekerner

Ceviche af kammusling,
glaskal & salturt

K@D

Tatar, ggeblomme,
sennepsfre & svampetapioka

Iberico gris, kartoffelpuré &
rosmarin

Grillet chorizo &
knoldselleripuré

Grillet oksesteak &
salvieglace

Tortellini, parmesan, Serrano
Redbede consommé,
grisenakke & urter

85

80

85
85

90

80

80

85

75

90

95

70

HOVEDRETTER

200 gr. Grillet Omaha
cuvette med fritter, aioli &
salvieglace

250 gr. rib eye fra
Himmerland, fritter, aioli &
salvieglace

Hvidfisk, haricot verts &
fennikel

Braiseret lammeskank,
massaman karry & leg

205

265

215

235

DESSERT

/Able/lime sorbet,
mandelkage, yuzu & crumble

Churros, kirsebaer &
mandarin mousse

3 slags oste med surt, spredt
& sgdt

75

60

95




